[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРИЛЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	08.07.2019
	№
	374

	О внесении изменения в поста​новление администрации района от 15.11.2018 № 737

В соответствии с постановлением администрации Кирилловского му​ниципального района от 04.06.2019 № 309 «О реорганизации бюджетного дошкольного образовательного учреждения Кирилловского муниципального района Вологодской области «Детский сад № 1 «Теремок» г. Кириллова» в форме присоединения к автономному дошкольному образовательному учре​ждению Кирилловского муниципального района Вологодской области «Дет​ский сад № 3 «Солнышко» г.Кириллова» администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в план проведения мероприятий по ведомствен​ному контролю за соблюдением трудового законодательства и иных норма​тивных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомст​венных организациях на 2019 год, утвержденный постановлением админист​рации района от 15.11.2018 № 737, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
Руководитель администрации района

А.Л.Кузнецов
Приложение

к постановлению

администрации района
от 08.07.2019 № 374
«УТВЕРЖДЕН
постановлением
администрации Кирилловского
муниципального района
от 15.11.2018 № 737
(приложение)
ПЛАН

проведения мероприятий по ведомственному контролю за
соблюдением тру​дового законодательства и иных нормативных правовых
актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных
организациях на 2019 год
	№ п/п
	Наименование подведомственной организации
	Срок проведения меро​приятий по контролю

	1
	БОУ КМР «Алешинская основная школа»
	февраль 2019 года

	2
	БОУ КМР «Вогнемская основная школа име​ни А.М.Коновалова»
	апрель 2019 года

	3
	МБУ ДО «Кирилловская детско-юношеская спортивная школа»
	май 2019 года

	4
	АУК КМР «Центр культурного развития»
	октябрь 2019 года

	5
	АУК КМР ВО «Кирилловская централизован​ная би-блиотечная система»
	октябрь 2019 года

	6
	БОУ «Кирилловская средняя школа имени Героя Советского Союза А.Г.Обухова»
	октябрь 2019 года

	7
	БУ ДО «Кирилловская детская школа ис​кусств»
	ноябрь 2019 года

	8
	БОУ КМР «Чарозерская основная школа»
	ноябрь 2019 года

13383  0107

_1269330852.doc
[image: image1.png]